

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vlr A/D	Vlr I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição		Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev	
5.223	10/04/2025		F00017-LATAL EMBALAGENS METALICAS			26/05/2025	100.329,93	0,00	6.521,45	106.851,38	ABERTA		
2	1.740,00 UN	A-81		LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L		20,07	34.921,80		6,50	2.269,92		1006	RP
3	1.519,00 UN	A-81		LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L		20,07	30.486,33		6,50	1.981,61		1006	
5.880	19/08/2025		F00017-LATAL EMBALAGENS METALICAS			05/09/2025	101.645,96	0,00	6.591,53	108.237,49	ABERTA		
8	20,000 KG	ZL032		SUCATA DE ACO - CHAPA/FOLHA DE FLANDRES		11,89	237,80			0,00		1006	
5.980	04/09/2025		F00017-LATAL EMBALAGENS METALICAS			22/09/2025	72.837,04	0,00	4.718,94	77.555,98	ABERTA		
5	552,000 UN	A-108		GALAO 3,6L GALVIFIX		9,39	5.183,28		6,50	336,91		1006	RP
6.443	11/12/2025		F00017-LATAL EMBALAGENS METALICAS			15/01/2026	101.690,96	0,00	6.609,90	108.300,86	ABERTA		
6	2.040,00 UN	A-84		QUARTINHO S/BATOQUE 900ML		4,49	9.159,60		6,50	595,37		1006	RP
6.444	11/12/2025		F00017-LATAL EMBALAGENS METALICAS			29/01/2026	103.627,76	0,00	6.719,34	110.347,10	ABERTA		
1	2.160,00 UN	A-125		QUARTINHO BATOQUE 900ML		5,02	10.843,20		6,50	704,81		1006	
2	698,000 UN	A-21		BALDE 18L		35,49	24.772,02		6,50	1.610,18		1006	
3	692,000 UN	A-80		LATA BOCA LARGA 18L		23,94	16.566,48		6,50	1.076,82		1006	
4	870,000 UN	A-81		LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L		21,37	18.591,90		6,50	1.208,47		1006	
5	2.208,00 UN	A-82		GALAO 3,6L		10,00	22.080,00		6,50	1.435,20		1006	
6	1.088,00 UN	A-83		LATA RETANGULAR 5L		9,67	10.520,96		6,50	683,86		1006	
7	20,000 KG	ZL032		SUCATA DE ACO - CHAPA/FOLHA DE FLANDRES		12,66	253,20			0,00		1006	
6.529	13/01/2026		F00017-LATAL EMBALAGENS METALICAS			12/02/2026	98.995,94	0,00	5.357,91	104.353,85	ABERTA		
1	173,000 UN	A-04		TAMPA 18L 170MM TINTOMETRICA		5,46	944,58		6,50	61,40		1006	
2	698,000 UN	A-21		BALDE 18L		35,49	24.772,02		6,50	1.610,18		1006	
3	692,000 UN	A-80		LATA BOCA LARGA 18L		23,94	16.566,48			0,00		1006	
4	870,000 UN	A-81		LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L		21,37	18.591,90		6,50	1.208,47		1006	
5	2.760,00 UN	A-82		GALAO 3,6L		10,00	27.600,00		6,50	1.794,00		1006	
6	1.088,00 UN	A-83		LATA RETANGULAR 5L		9,67	10.520,96		6,50	683,86		1006	
6.530	13/01/2026		F00017-LATAL EMBALAGENS METALICAS			24/02/2026	103.887,28	0,00	6.736,21	110.623,49	ABERTA		
1	2.160,00 UN	A-125		QUARTINHO BATOQUE 900ML		5,02	10.843,20		6,50	704,81		1006	
2	698,000 UN	A-21		BALDE 18L		35,49	24.772,02		6,50	1.610,18		1006	
3	692,000 UN	A-80		LATA BOCA LARGA 18L		23,94	16.566,48		6,50	1.076,82		1006	
4	870,000 UN	A-81		LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L		21,37	18.591,90		6,50	1.208,47		1006	
5	2.760,00 UN	A-82		GALAO 3,6L		10,00	27.600,00		6,50	1.794,00		1006	
6	544,000 UN	A-83		LATA RETANGULAR 5L		9,67	5.260,48		6,50	341,93		1006	
7	20,000 KG	ZL032		SUCATA DE ACO - CHAPA/FOLHA DE FLANDRES		12,66	253,20			0,00		1006	
6.593	27/01/2026		F00017-LATAL EMBALAGENS METALICAS			13/02/2026	5.520,00	0,00	358,80	5.878,80	ABERTA		
1	552,000 UN	A-110		GALAO 3,6L / 2,7 KG WASH PRIMER		10,00	5.520,00		6,50	358,80		1006	
Total do Período ----->							8 OCs			688.534,87	0,00		

(RT) = Recebimento Total (RP) = Recebimento Parcial